15-02-2024 17:36:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

À referida moção de aplauso visa homenagear o Sr. Newton ferreira de Paula Junior pessoa, cidadão
exemplar que se destaca na sociedade uberlandense, sendo merecedor da presente homenagem.

Moção de aplauso ao Sr. Newton ferreira de Paula Junior

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5385/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 5 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total